ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 072/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 116/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Maria Neuza de Souza Silva - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa para

prestação de serviço de mão de obra para realização de reparos em

pontes de madeira, localizada sobre a Nascente do Córrego Lagoa

(Pulador), Ribeiro do Indaiá na SR 143, e Ribeirão do Meio na SR 230,

no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 18 de Setembro de 2014 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

26.782.078-1.022 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 72.006,66 (setenta e dois mil seis reais e sessenta seis centavos)

DATA: 18.09.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Luiz Carlos Ribeiro da Silva pela Contratada.